
Данные 

о численности избирателей, участников референдума, 

зарегистрированных на территории   

         Ирбитского  муниципального  образования        . 

(наименование муниципального образования) 
 

По состоянию  

на 01.07.2014 г. 

Наименование города (района в городе с 
районным делением), населенного пункта, 
входящего в состав муниципального 
образования в соответствии с областным 
реестром и Уставом муниципального 
образования 

Число 
избирателей, 
участников 
референдума 

 Бердюгинская территориальная  
администрация 

Бердюгина деревня 

Ветерок поселок 

Волково село 

Кривая деревня 

Кубай деревня 

Лопатково поселок 

Пиневка деревня 

Трубина деревня 

Филина деревня 
 

1 351 
 

540 

27 

229 

17 

0 

461 

52 

24 

1 
 

 Гаевская территориальная  
администрация 

Гаева деревня 

Дорожный поселок 

Ерзовка деревня 

Кекур деревня 

Кокшариха деревня 

Лесной поселок 

Мордяшиха деревня 

Рябиновый поселок 

Спутник поселок 
 

1 631 
 

409 

69 

45 

299 

84 

108 

39 

306 

272 
 

 Горкинская территориальная  
администрация 

Горки село 

Крутихинское село 

Лаптева деревня 
 

1 043 
 

689 

163 

191 
 

 Дубская территориальная  
администрация 

Азева деревня 

Бархаты деревня 

Бузина деревня 

Гуни деревня 

Дубская деревня 

Косари деревня 

Лиханова деревня 

Шипова деревня 

Юдина деревня 
 

1 020 
 

35 

5 

53 

100 

702 

70 

15 

6 

34 
 

 Зайковская территориальная  
администрация 

Зайково поселок 

Молокова деревня 
 

3 668 
 

3 622 

46 
 

 Знаменская территориальная  
администрация 

Большая Зверева деревня 

Большой Камыш деревня 

Знаменское село 

Малая Зверева деревня 

Ольховка деревня 
 

861 
 

107 

155 

568 

21 

10 
 



 

 

1 

 Килачевская территориальная  
администрация 

Белослудское село 

Буланова деревня 

Килачевское село 

Первомайская деревня 

Чернорицкое село 

Шарапова деревня 

Шмаковское село 

Якшина деревня 
 

2 071 
 

224 

56 

871 

109 

318 

87 

107 

299 
 

 Киргинская территориальная  
администрация 

Большая Милькова деревня 

Кирга село 

Мыс деревня 

Нижняя деревня 
 

706 
 

26 

508 

0 

172 
 

 Ключевская территориальная  
администрация 

Девяшина деревня 

Ключи село 

Курьинка деревня 

Курьинский поселок 
 

856 
 

76 

499 

19 

262 
 

 Ницинская территориальеная  
администрация 

Еремина деревня 

Ницинское село 

Соколовский поселок 

Чувашева деревня 

Чусовитина деревня 
 

509 
 

142 

367 

0 

0 

0 
 

 Новгородовская территориальная  
администрация 

Березовка деревня 

Малая Речкалова деревня 

Новгородова деревня 
 

536 
 

93 

89 

354 
 

 Осинцевская территориальная  
администрация 

Неустроева деревня 

Осинцевское село 
 

467 
 

98 

369 
 

 Пионерская территориальная  
администрация 

Мельникова деревня 

Пионерский поселок 
 

3 100 
 

420 

2 680 
 

 Пьянковская территориальная  
администрация 

Большая Кочевка деревня 

Пьянково село 
 

724 
 

331 

393 
 

 Ретневская территориальная  
администрация 

Ретнева деревня 

Скородумское село 
 

648 
 

394 

254 
 

 Речкаловская территориальная  
администрация 

Речкалова деревня 

Симанова деревня 
 

904 
 

732 

172 
 

 Рудновская территориальная  
администрация  

Боровая деревня 

Кокуй деревня 

Рудное село 

Соколова деревня 
Удинцева деревня 
 

 

570 
 

78 

41 

307 

57 

87 
 



 

 

2 

 Стриганская территориальная  
администрация 

Анохинское село 

Мостовая деревня 

Першина деревня 

Стриганское село 
 

806 
 

126 

167 

121 

392 
 

 Фоминская территориальная  
администрация 

Бобровка деревня 

Буланова деревня 

Иванищева деревня 

Кириллова деревня 

Смолокурка деревня 

Фомина деревня 

Чащина деревня 

Чусовляны деревня 

Шмакова деревня 
 

1 401 
 

14 

167 

6 

165 

0 

606 

132 

233 

78 
 

 Харловская территориальная  
администрация 

Ваганова деревня 

Галишева деревня 

Зубрилина деревня 

Прядеина деревня 

Сосновка деревня 

Харловское село 
 

828 
 

9 

101 

30 

107 

123 

458 
 

 Черновская территориальная  
администрация 

Бессонова деревня 

Большедворова деревня 

Вяткина деревня 

Еремина деревня 

Короли деревня 

Коростелева деревня 

Малахова деревня 

Никитина деревня 

Черновское село 

Чубаровское село 

Шушарина деревня 
 

1 500 
 

142 

84 

3 

5 

4 

101 

53 

206 

635 

254 

13 
 

Итого:  25200 

В  том  числе  численность  

военнослужащих,  

обладающих  активным  

избирательным  правом 

 0 

 

Глава Ирбитского  

муниципального образования                                                       Н.П.Бокова 


