Данные

о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории

Ирбитского муниципального образования .

(наименование муниципального образования)

По состоянию	Наименование города (района в городе с	Число
на 01.07.2014 г.	районным делением), населенного пункта,	избирателей,
na 01.07.2014 I.	входящего в состав муниципального	участников
	образования в соответствии с областным	референдума
	реестром и Уставом муниципального	
	образования	
	Бердюгинская территориальная	1 351
	администрация	
	Бердюгина деревня	540
	Ветерок поселок	27
	Волково село	229
	Кривая деревня	17
	Кубай деревня	0
	Лопатково поселок	461
	Пиневка деревня	52
	Трубина деревня	24
	Филина деревня	1
	Гаевская территориальная	1 631
	администрация	
	Гаева деревня	409
	Дорожный поселок	69
	Ерзовка деревня	45
	Кекур деревня	299
	Кокшариха деревня	84
	Лесной поселок	108
	Мордяшиха деревня	39
	Рябиновый поселок	306
	Спутник поселок	272
	Горкинская территориальная	1 043
	администрация	
	Горки село	689
	Крутихинское село	163
	Лаптева деревня	191
	Дубская территориальная	1 020
	администрация	
	Азева деревня	35
	Бархаты деревня	5
	Бузина деревня	53
	Гуни деревня	100
	Дубская деревня	702
	Косари деревня	70
	Лиханова деревня	15
	Шипова деревня	6
	Юдина деревня	34
	Зайковская территориальная	3 668
	администрация	
	Зайково поселок	3 622
	Молокова деревня	46
	Знаменская территориальная	861
	администрация	
	Большая Зверева деревня	107
	Большой Камыш деревня	155
	Знаменское село	568
	Малая Зверева деревня	21
	Ольховка деревня	10

Килачевская территориальная	2 071
администрация	
Белослудское село	224
Буланова деревня	56
Килачевское село	871
Первомайская деревня	109
Чернорицкое село	318
Шарапова деревня	87
Шмаковское село	107
Якшина деревня	299
Киргинская территориальная	706
администрация	
Большая Милькова деревня	26
Кирга село	508
Мыс деревня	0
Нижняя деревня	172
Ключевская территориальная	856
администрация	
Девяшина деревня	76
девяшина деревня Ключи село	499
	19
Курьинка деревня	
 Курьинский поселок	262
Ницинская территориальеная	509
администрация	4.40
Еремина деревня	142
Ницинское село	367
Соколовский поселок	0
Чувашева деревня	0
Чусовитина деревня	0
Новгородовская территориальная	536
администрация	
Березовка деревня	93
Малая Речкалова деревня	89
 Новгородова деревня	354
Осинцевская территориальная	467
администрация .	
Неустроева деревня	98
Осинцевское село	369
Пионерская территориальная	3 100
администрация	
Мельникова деревня	420
Пионерский поселок	2 680
Пьянковская территориальная	724
администрация	127
Большая Кочевка деревня	331
Пьянково село	393
Ретневская территориальная	648
тепіневская территориальная администрация	040
-	394
Ретнева деревня	
Скородумское село	254
Речкаловская территориальная	904
администрация	700
Речкалова деревня	732
 Симанова деревня	172
Рудновская территориальная	570
администрация	70
Боровая деревня	78
Кокуй деревня	41
Рудное село	307
Соколова деревня	57
Удинцева деревня	87

0	2
Стриганск	ая территориальная 806
администр	
Анохинское	
Мостовая д	
Першина де	·
Стриганское	
	территориальная 1 401
администр Боброруо в	
Бобровка де	
Буланова д	•
Иванищева	• • •
Кириллова д	·
Смолокурка	·
Фомина дер	
Чащина дер	
Чусовляны,	•
Шмакова де	
	я территориальная 828
администр Ваганова по	
Ваганова де	
Галишева д	•
Зубрилина д	• •
Прядеина д	
Сосновка де	
Харловское	
черновска: администр	
Бессонова д	
	рова деревня 84
·	
Вяткина дер Еремина де	
	•
Короли дер	
Коростелев Малахова д	
	•
Никитина де	•
Черновское	
Чубаровско	
Шушарина д	
Итого:	25200
В том числе численность	0
военнослужащих,	
обладающих активным	
избирательным правом	

Глава Ирбитского муниципального образования

Н.П.Бокова